

Tamarix Holding ApS

C/O Annebeth Kathrine Hoffmann, Holmager 35, 4171 Glumsø

CVR-nr. 25 14 99 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Annebeth Kathrine Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tamarix Holding ApS
C/O Annebeth Kathrine Hoffmann
Holmager 35
4171 Glumsø

CVR-nr.: 25 14 99 20
Stiftet: 27. december 1999
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Annebeth Kathrine Hoffmann

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed

Taxilia Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for selskaber, der driver handel med udlejning samt administration af fast ejendom. Selskabet kan også direkte (selv) foretage disse aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.572.868 kr. mod -15.290.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	31.097	-62.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.391.105	-11.514.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.294.614	3.246.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.700.272	-7.264.165
Resultat før skat	7.016.544	-15.594.440
3 Skat af årets resultat	1.556.324	303.751
Årets resultat	8.572.868	-15.290.689
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.572.868	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.290.689
Disponeret i alt	8.572.868	-15.290.689

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.068.483	91.117.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.068.483</u>	<u>91.117.376</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.068.483</u>	<u>91.117.376</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.995.591	61.778.438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.841.771	303.751
Tilgodehavender i alt	<u>20.837.362</u>	<u>62.082.189</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.837.362</u>	<u>62.082.189</u>
Aktiver i alt	<u>86.905.845</u>	<u>153.199.565</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.550	127.550
Overført resultat	-5.552.380	-14.125.248
Egenkapital i alt	-5.424.830	-13.997.698
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.320.675	167.187.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.330.675	167.197.263
Gældsforpligtelser i alt	92.330.675	167.197.263
Passiver i alt	86.905.845	153.199.565

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	127.550	1.165.441	12.000.000	13.292.991
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-15.290.689</u>	<u>0</u>	<u>-15.290.689</u>
Egenkapital 1. juli 2022	127.550	-14.125.248	0	-13.997.698
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.572.868</u>	<u>0</u>	<u>8.572.868</u>
	<u>127.550</u>	<u>-5.552.380</u>	<u>0</u>	<u>-5.424.830</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.		
Ledelsen har fra koncernselskaber, Arborea Holding ApS og MUK Kapital ApS, sikret den nødvendige likviditet og økonomiske støtte til at finansiere det kommende års planlagte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>9.700.272</u>	<u>7.264.165</u>
	<u>9.700.272</u>	<u>7.264.165</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.556.324</u>	<u>-303.751</u>
	<u>-1.556.324</u>	<u>-303.751</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2022	87.125.756	87.125.756
Afgang i årets løb	-36.284.890	0
Kostpris 30. juni 2023	50.840.866	87.125.756
Opskrivninger primo 1. juli 2022	3.991.620	15.505.828
Andel af årets resultat	11.391.103	-11.514.208
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	24.844.894	0
Udbytte	-25.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2023	15.227.617	3.991.620
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	66.068.483	91.117.376

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tamarix Holding ApS
Tamarix ApS, Gribskov	100 %	66.068.484	11.391.103	66.068.483
		66.068.484	11.391.103	66.068.483

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en rasserende retssag vedrørende salg af en ejendom. Selskabet ledelse forventer ikke at tabe sagen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
